
 

 

UCHWAŁA NR XLII/235/17 

RADY MIEJSKIEJ GMINY KŁECKO 

z dnia 25 października 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X/52/15 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 29 czerwca 2015 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 1875) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 2016 r. 

poz. 1440 z późn. zm.), Rada Miejska Gminy Kłecko, uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Gminy Kłecko X/52/15 Rady Miejskiej Gminy Kłecko z dnia 29 czerwca 

2015 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego zmienia się pkt 2 załącznika do 

uchwały, który otrzymuje brzmienie: 

Lp. Wyszczególnienie Stawka opłaty za 1 m2 

zajętego pasa 

drogowego 

2. Opłata za umieszczenie w pasie drogowym urządzeń infrastruktury 

technicznej niezwiązanej z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami 

ruchu drogowego za 1 m
2 
powierzchni pasa zajętego przez rzut poziomy 

urządzenia, z zastrzeżeniem, że w przypadku: 

40,00 zł / rok 

a) sieci kanalizacji sanitarnej, sieci kanalizacji deszczowej, sieci 

wodociągowej, przyłącza lub innego powiązanego urządzenia niniejszych 

sieci: 

5,00 zł / rok 

b) sieci telekomunikacyjnej, światłowodu, przyłącza lub innego powiązanego 

urządzenia niniejszych sieci: 

5,00 zł / rok 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kłecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Kłecko 

(-) mgr inż. Jan Borkowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 31 października 2017 r.

Poz. 6828


		2017-10-31T09:23:01+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




